
Nr autobusu
33200

30524

33224

30572/3

33204

30526

33240

30578/9

33232

30582/3

33212

30530

33216

30532

33252

30586/7

Termin kursowania 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III 18 III - 29 III

Zakopane o 04:23 07:40 08:35 11:17 13:58 14:52 16:20 19:44 Plac przed dworcem PKP

Poronin o 04:31 07:48 08:43 11:25 14:06 15:00 16:28 19:52
Przystanek autobusowy "Poronin PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

Biały Dunajec o 04:35 07:52 08:47 11:29 14:10 15:04 16:32 19:56
Przystanek autobusowy "Biały Dunajec Kościół" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

Szaflary Wieś o 04:41 07:58 08:53 11:35 14:16 15:10  16:38 20:02
Przystanek autobusowy "Szaflary Wieś" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze głównej 

p 04:43 08:00 08:55 11:37 14:18 15:12 16:40 20:04

o 04:48 08:05 09:00 11:42 14:23 15:17 16:45 20:09

Nowy Targ o 04:57 08:14 09:09 11:51 14:32 15:26 16:54 20:18 Plac przed budynkiem dworca PKP

Lasek o 05:10 08:27 09:22 12:04 14:45 15:39 17:07 20:31
Przystanek autobusowy "Lasek PKP" 

przy drodze głównej, 200 m od stacji PKP

Pyzówka o 05:20 08:37 09:32 12:14 14:55 15:49 17:17 20:41 Przy wiadukcie nad stacją PKP

Sieniawa o 05:26 08:43 09:38 12:20 15:01 15:55 17:23 20:47
Przystanek autobusowy "Sieniawa PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze

Raba Wyżna o 05:35 08:52 09:47 12:29 15:10 16:04 17:32 20:56
Przystanek autobusowy "Raba Wyżna" 

obok delikatesów naprzeciw stacji PKP

Rokiciny Podhalańskie o 05:38 08:55 09:50 12:32 15:13 16:07 17:35 20:59
Przystanek autobusowy "Dworzec PKP" 

naprzeciw stacji PKP przy drodze

p 05:43 08:59 09:55 12:36 15:17 16:12 17:40 21:03

o 09:00 12:37 15:18 21:04

Rabka Zdrój o 09:03 12:40 15:21 21:07
Przystanek autobusowy "Plac Św. Mikołaja" naprzeciw stacji 

PKP przy rondzie 

Chabówka p 09:06 12:43 15:24 21:10 Plac przy stacji PKP obok budynku dworca PKP 

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołane pociągi na odcinku 

Zakopane - Szaflary - Chabówka                                                                                                                                            

w terminie: 18 III - 29 III 2020 r.

Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Szaflary Plac przy stacji PKP

Chabówka Plac przy stacji PKP obok budynku dworca PKP 


